Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Estado da Bahia - terça-feira, 16 de janeiro de 2024

SUMÁRIO

Nº 000093

- ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA Nº 01/2024.
- EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2024.

A110 -

Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000093

Estado da Bahia - terça-feira, 16 de janeiro de 2024

Ano 4

Dispensa



CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio Centro - CEP: 45.615-000 Buerarema - Bahia - Brasil Fone: +55 (73) 98891-9677 http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/

Gabinete da Presidência

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 02/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 01/2024

Nós membros da Comissão de Contratação, nos reunimos para analisar o processo de Dispensa de Licitação nº 01/2024 e após a verificação de todos os aspectos contábeis e jurídicos, adjudicamos o objeto da contratação em favor de ANDREATA & ANDREATA LTDA - ME. CNPJ sob o nº 05.477.395/0001-31, pessoa jurídica, Contratação de prestação de serviço de instalação, configuração e provedor de acesso à internet, para atender as atividades administrativas da câmara municipal de Buerarema, no valor de R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) mensais, de 16 de janeiro a 31 de dezembro 2024, cujo valor global é de R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

Taniele Reis Soares
Agente de Contratação

Lulliana Santos Carvalho Andreata
Membro da Equipe de Apoio

Alana do Nascimento Nunes
Membro da Equipe de Apoio

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com
"JUNTOS SOMOS MAIS FORTES"

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba

Página 002

Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Estado da Bahia - terça-feira, 16 de janeiro de 2024

Ano 4



Nº 000093

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio Centro - CEP: 45.615-000 Buerarema - Bahia - Brasil Fone: +55 (73) 98891-9677 http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/

Gabinete da Presidência

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 02/2024 DISPENSA DE LICITAÇÃO № 01/2024

HOMOLOGO o Processo Administrativo nº 02/2024, Dispensa de Licitação nº 01/2024, para que surta os seus efeitos jurídicos e legais e determino a contratação de ANDREATA & ANDREATA LTDA - ME. CNPJ sob o nº 05.477.395/0001-31, pessoa jurídica, Contratação de prestação de serviço de instalação, configuração e provedor de acesso à internet, para atender as atividades administrativas da câmara municipal de Buerarema, no valor de R\$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais) mensais, de 16 de janeiro a 31 de dezembro 2024, cujo valor global é de R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais).

Buerarema - BA, 16 de janeiro de 2024.

Reveir

ROSELI SILVA NOVAIS

Presidente

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com
"JUNTOS SOMOS MAIS FORTES"

Rua Goes Calmon | 659 | Centro | Buerarema-Ba

Página 003

Câmara Municipal de Buerarema | Poder Legislativo

Nº 000093

Estado da Bahia - terça-feira, 16 de janeiro de 2024

Ano 4

Contrato



Gabinete da Presidência

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA

ESTADO DA BAHIA - Poder Legislativo Avenida Góes Calmon, Nº 659 - Prédio Centro - CEP: 45.615-000 Buerarema - Bahia - Brasil Fone: +55 (73) 98891-9677 http://www.cmbuerarema.ba.gov.br/

Buerarema - BA, 16 de janeiro de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE BUERAREMA CNPJ № 16.420.457/0001-95

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2024

EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2024

Processo Administrativo: 02/2024 Contrato 04/2024. Contratante: Câmara Municipal de Buerarema. Contratada: ANDREATA & ANDREATA LTDA - ME. CNPJ sob o nº 05.477.395/0001-31. Objeto: serviço de instalação, configuração e provedor de acesso à internet. Vigência: 16/01/2024 a 31/12/2024. Valor: R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Dotação Orçamentária: Órgão 1 - Secretaria 012, Projeto/atividade 2002 - Manutenção das Atividades da Câmara, Elemento de despesa 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de recurso 00 - valor R\$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). Fundamentação legal: artigo 75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021.

Taniele Reis Soares Agente de Contratação Direta

CNPJ/MF: 16.420.457/0001-95 - Mandato: 2023/2024 - Email: cmvbuerarema@gmail.com "JUNTOS SOMOS MAIS FORTES"